
ŘEZÁNÍ

56
56

Ovládání pásu

Tříbodový
závěs, kat. I + II

Nouzový vypínač

Podpora dřeva

Podpora pro 
vysokozdvižný vozík

Plně krytá kolébka

Sekční pás

SOLOMAT AUTO

5 m sekční pásový dopravník
( Možnost natáčení i u 2 m pásu s

mechanickou kolébkou )

Bezpečnostní
síť

Stabilizační noha 

Snadno nastavitelná 
délka řezu 20 - 52 cm

Cirkulárka s kolébkou

Efektivita, pohodlí a bezpečnost
- Řezná délka nastavitelná od 20 do 52 cm jediným pohybem
- Nouzová vypínací páka pro PTO 
- Systém přidržení dřeva při řezání

- 2 m nebo 5 m sekční pásový dopravník
- Vhodné pro traktory o výkonu >35 hp
- PTO traktoru, 360 RPM
- Špičkový TCT kotouč



REZÁNÍ

5757

Evropský patent

Řezná délka nastavitelná od 25 do 52 cm
jediným pohybem. Přídržný systém dřeva při řezání

Otočný dopravník usnadňuje nakládání
dřeva. Snadné nastavení pomocí

centrální páky na ovládacím panelu
( na přání )

RUČNÍ PILA

AUTOMATICKÁ PILA

POLOAUTOMATICKÁ PILA

Ruční naklápění kolébky

Naklápění kolébky je ovládáno hydraulicky

Naklápění kolébky probíhá automaticky

S hydraulickou kolébkou

S automatickou kolébkou

S mechanickou kolébkou

Cirkulárka s pásem a kolébkou - řada SOLOMAT



ŘEZÁNÍ

58
58

Nastavitelná 
rychlost pásu

Bezpečnostní
síť

Držák dřeva

Podpora pro 
vysokozdvižný vozík

Snadno nastavitelná 
délka řezu 20 - 52 cm

Ruční naklánění kolébky

Sekční pásový dopravník,
dostupný v délce 2, nebo 5 m

RUČNÍ PILA

Ruční naklápění kolébky

S ruční kolébkou

Ergonomie, bezpečnost, efektivita a výkon
- Sekční pásový dopravník, dostupný v délce 2, nebo 5 m



REZÁNÍ

Pás  5 m

Pás 2 m 

5959

Pohon                                                                            Elec. 400V / 7,5 kW                PTO traktoru        

1,45 / 3m

672 730

TCT kotouč Ø 700 mm x 5,0/4,0 mm

Otáčkoměr a počítadlo moto-hodin 

PTO hřídel typ 3

Sada na transformaci mechanického zvedáku na hydraulický

 LAM00039C 

COM000400

CAR00001APŘÍSLUŠENSTVÍ
*Při objednávání, prosím,
uveďte sériové číslo pily

TYP SIT-700E SIT-700P

Výfuk pilin

SIT-700PE

S mechanickou kolébkou a
pevným pásem 2 m

SCI002742

SCI002742TO

SCI002723

SCI002722

SCI002722TO

SCI002731

SCI002732

SCI002732TO

Cirkulárka s pásem a ruční kolébkou - řada SOLOMAT

Výhradní distributor pro ČR:GreenMech s.r.o. • Bořetice 9, 691 08 Bořetice • Česká republika, 
tel: +420 736 626 400 • mail: greenmech@greenmech.cz •, www.greenmech.cz 

Teleskopický pásový dopravník s hydraulickým napínáním a nastavitelnou
rychlostí. Šířka: 35 cm

Teleskopický pásový dopravník s hydraulickým napínáním a nastavitelnou
rychlostí. Šířka: 35 cm

S mechanickou kolébkou a
pevným pásem 5 m
S mechanickou kolébkou a
otočným pásem 5 m

Ø dřeva min / max (mm)

Max. výška 2 m pásu / 5 m pásu

Transportní rozměry (D x V x Š cm)

Hmotnost s 2 m pevným pásem (kg)

Hmotnost s 5 m otočným pásem (kg)

TCT kotouč Ø 700/30 x 5,0/4,0 mm, 72 zubů

50 / 220

Standard

176 x 145 x 252

530

680

1,45 / 3m

50 / 220

Standard

176 x 145 x 252

1,45 / 3m

50 / 220

Standard

176 x 145 x 252

575 635

PTO traktoru +
400 V Elektromotor

SCI002741



ŘEZÁNÍ

60
60

Kolébka je
ovládána pákou

Nastavitelná rychlost
kolébky 10 - 35 řezů / min Nastavitelná 

rychlost pásu

Sekční 5m pásový dopravník 
(možnost natáčení na přání )

Podpora dřeva

Podpora pro 
vysokozdvižný vozík

POLOAUTOMATICKÁ PILA

Naklápění kolébky je ovládáno hydraulicky

S hydraulickou kolébkou

Ergonomie a bezpečnost
- Sekční 5m pásový dopravník



REZÁNÍ

 Pás 5 m

6161

Pohon Elektromotor. 400V /
7,5 kW PTO traktoru PTO traktoru + 

400 V Elektromotor. 

3 m 3 m 3 m 

Standard

176 x 145 x 252

700

Standard

176 x 145 x 252

680

TCT kotouč Ø 700 mm x 5,0/4,0 mm

Otáčkoměr a počítadlo moto-hodin 

PTO shaft Type 3

Transformační sada z mechanické na hydraulickou kolébku* 

 LAM00039C 

COM000400

CAR00001A
PŘÍSLUŠENSTVÍ

*Při objednávání, prosím,
uveďte sériové číslo pily

TYP

Ovládání a regulace rychlosti kolébky

SIT-700E SIT-700P

Hydraulický náklon kolébky

SIT-700PE

SCI002744TO SCI002724TO SCI002734TO

Hydraulická cirkulárka s kolébkou a pásem
Řada SOLOMAT

Výhradní distributor pro ČR:GreenMech s.r.o. • Bořetice 9, 691 08 Bořetice • Česká republika, 
tel: +420 736 626 400 • mail: greenmech@greenmech.cz •, www.greenmech.cz 

Teleskopický pásový dopravník s hydraulickým napínáním a nastavitelnou
rychlostí. Šířka: 35 cm

Maximální výška pásu (5 m pás)

TCT kotouč Ø 700/30 x 5,0/4,0 mm, 72 zubů

Transportní rozměry (D x V x Š cm)

Ø dřeva min / max (mm)

S hydraulickou kolébkou a pevným
pásem 2 m
S hydraulickou kolébkou a otočným
pásem 5 m

Hmotnost s 5 m otočným pásem (kg)

50 / 220 50 / 220 50 / 220

Standard

176 x 145 x 252

750

SCI002744 SCI002724 SCI002734



ŘEZÁNÍ

62
62

Vynucená
aktivace kolébky

Tříbodový závěs
Kat I + II

Nastavitelná
rychlost pásu

Plně krytá kolébka

Podpora pro 
vysokozdvižný vozík

Stabilizační nožka

Detektor řezu

Sekční 5 m dlouhý
pásový dopravník

AUTOMATICKÁ PILA

Naklánění kolébky probíhá automaticky

S automatickou kolébkou

Ideální profesionální pila pro maximálně bezpečnou samostatnou práci

- Senzor přítomnosti dřeva
- 5 m sekční pásový dopravník

Až 8 PRM / h 



REZÁNÍ

Pás 5 m

6363

S automatickou kolébkou a pevným
pásem 5 m
S automatickou kolébkou a
otočným pásem 5 m

Pohon

Ø dřeva min / max (mm)

Elektromotor.
400V / 7,5kW 

 * Vyžaduje 400 V s nulovým vodičem
 **  Vyžaduje12V 
*** Vyžaduje 400 V s nulovým vodičem, nebo12 V, záleží na typu pohonu

PTO traktoru

50 / 220

3m

Standard

176 x 145 x 252

700

PTO traktoru +
400V Elektromotor

50 / 220

 3m

Standard

176 x 145 x 252

765

 LAM00039C 

COM000400

CAR00001A

PŘÍSLUŠENSTVÍ

TYP

Vnitřní rozměry kolébky

SIT-700E* SIT-700P** SIT-700PE***

Detektor dřeva pro automatický řez

SCI002748

SCI002748TO

SCI002728

SCI002728TO

SCI002738

SCI002738TO

TCT kotouč Ø 700 mm x 5,0/4,0 mm

Otáčkoměr a počítadlo moto-hodin

PTO hřídel typ 3

Automatická cirkulárka s pásem a kolébkou
řada SOLOMAT

Výhradní distributor pro ČR:GreenMech s.r.o. • Bořetice 9, 691 08 Bořetice • Česká republika, 
tel: +420 736 626 400 • mail: greenmech@greenmech.cz •, www.greenmech.cz 

Teleskopický pásový dopravník s hydraulickým napínáním a nastavitelnou
rychlostí. Šířka: 35 cm

Maximální výška pásu (5 m pás)

TCT kotouč Ø 700/30 x 5,0/4,0 mm, 72 zubů

Transportní rozměry (D x V x Š cm) 

Hmotnost s 5m pásem (kg)

50 / 220

 3m

Standard

176 x 145 x 252

705


